
 
Copia 

 

COMUNE DI SCARMAGNO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

N. 10 

Del    02/09/2020 

 
…………………………………………………….…………………………………… 

 
Oggetto:  BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N.1 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 

N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 

TECNICO CAT. C1 PRESSO IL SETTORE TECNICO URBANISTICO. 

SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO VERBALIZZANTE PER LA DATA 

DEL 03/09/2020.      

 

………………..…………………………………………………………….………… 
 

Il Segretario Comunale 

 
RICHIAMATA la determina n. 5 del 01/07/2020, avente il seguente oggetto “CONCORSO 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C1 PRESSO IL SETTORE TECNICO 
URBANISTICO - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE”, nella quale si nominava il Geometra 
Chasseur Filippo, Responsabile Settore Tecnico del Comune di Lessolo, quale Segretario 
Verbalizzante; 
 
RILEVATO che, per il giorno 3 settembre 2020, ore 9, è previsto lo svolgimento delle prove 
preselettive del concorso in oggetto; 
 
DATO ATTO che, con nota del 01/09/2020, il sopra richiamato Geometra Chasseur Filippo ha 
informato il Presidente della Commissione della sua assenza, limitatamente al giorno 03/09/2020; 
 
CONSIDERATO che, al fine dello svolgimento delle procedure concorsuali del 03/09/2020, risulta 
opportuno individuare un sostituto del Segretario Verbalizzante della  
Commissione; 
 
RITENUTO di individuare per la sostituzione il Sig. Mabrito Massimo, dipendente del Comune di 
Baldissero Canavese, in qualità di Segretario Verbalizzante; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 
 
 
 

 



DETERMINA 
 
1. Di prendere atto della comunicazione di assenza, limitatamente alla giornata di concorso del 
03/09/2020, del Geometra Chasseur Filippo; 
 
2. Di nominare, limitatamente alle prove che si terranno in data 3 settembre 2020, a sostituzione 
Geometra Chasseur Filippo, Responsabile Settore Tecnico del Comune di Lessolo, il Sig. Mabrito 
Massimo, dipendente del Comune di Baldissero Canavese, in qualità di Segretario Verbalizzante; 
 
3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa per l’Ente; 

 

 

 

 
 

 

Il Segretario Comunale  

F.to GIACHINO Dr. Claudio 

 

 



 

PARERE DI REGOLARITA' E COPERTURA FINANZIARIA 

(AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 

 
Esito: FAVOREVOLE in data 02/09/2020 

 

VISTO attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis, comma 1, del  

D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.  

 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA (AM) 

(AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 

 

Esito: FAVOREVOLE in data 02/09/2020 

 

Il Segretario Comunale 

F.to GIACHINO Dr. Claudio 

 

 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, per 15 giorni  

consecutivi, con decorrenza dal 02/09/2020 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to GIACHINO Dr. Claudio 

 

 
====================================================================== 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 

 

Scarmagno, lì  02/09/2020 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

  GIACHINO Dr. Claudio 

 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to GRASSINO Adriano 

 


